Управление социальной защиты населения администрации Тассевского
района

ПРИКАЗ

№ 30.12.2016г.

Об утверждении муниципального задания МБУ КЦСОН Тасеевского
района на 2017 год

В соответствии с Постановлением администрации Тасеевского района от
08.12.2015г. № 750 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании,
реорганизации, изменений типа и ликвидации муниципальных учреждений,
утверждений Уставов муниципальных учреждений Тасеевского района
Красноярского края», руководствуясь ст.46 Устава Тасеевского района.

1.Утвердить муниципальное задание для М БУ КЦСОН Тасеевского района
на 2017 год

2. Директору М БУ КЦСОН Тасеевского района Барониной Татьяне
Геннадьевне обеспечить целевое использование бюджетных ассигнований,
предоставленных на выполнение муниципального задания.

3. Контроль за выполнением данног о приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Руководитель УСЗН администрации

Тасеевского района Н.А.Котов